
 

Jak používat toto zařízení na tvorbu dekorací? 

Před použi+m: potřebujete 4 AA baterie (nejsou součás+ balení) 

Odstraňte krytku baterií a vložte 4 AA baterie 

Znovu vložte krytku baterií 

Při skladování vyjměte baterie 

1. Odstraňte stříbrnou krytku. Zarovnejte drážkovanou rýhu na ozdobě s černými liniemi na 
zelené přípojce. 

2. Zatlačte a upevněte ozdobu do stromu 

3. Zapněte zařízení na tvorbu dekorací. Vypínač ON/OFF je umístěn na boční straně. 

4. Sundejte vršek fixy a špičku fixy přibližte k točící se ozdobě. Můžete vytvářet barevné 
ornamenty. Po dokončení dekorace počkejte 60 sekund, než barva zaschne. 

5. Pevným zatlačeným oběma palci na ozdobu ji vyjměte. Vyměňte stříbrnou krytku. Vytvořenou 
ozdobu nyní můžete pověsit na vánoční stromeček nebo ji někomu dát jako dárek.  

Rady a doporučení 

Po dokončení zdobení nezapomeňte 
zavřít fixy, aby vydržely déle.  

Nekombinujte alkalické, standardní 
(karbon zinek) a dobíjecí (nikl kadmium) 
baterie  

Nekombinujte staré a nové baterie 

Užijte si prosím zařízení na tvorbu 
dekorací s rodinou či přáteli. 

Ježíšek vás sleduje, tak se radši chovejte 
hezky :) 

Poznámka!  

Pro dě^ věku 3+ 

Pro použi+ pouze pod dohledem 
dospělého


